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ПРЕДЛОГ КАНДИДАТ ЗА ГЛАВЕН КООРДИНАТОР НА ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНЖЕНЕРИ ЗА ЗАШТИТА ТУТЕЛА, СКОПЈЕ
И  З  Ј  А  В  А
од _____________________________________________

Изјавувам дека сум запознаен со условите и начинот на избор на Главен координатор на Здружението на инженери за заштита Тутела, согласно СТАТУТОТ на Здружението.
Исто така СЕ СОГЛАСУВАМ податоците од пополнетите документ/обрасци да се користат исклучиво само за, и во текот на избор на Главен координатор на Здружението на инженери за заштита Тутела, за кои ги пополнувам и доставувам.

Скопје, 

Дата _______________________









          ИЗЈАВИЛ: 

                                                                                 ________________________________               

                                                                                                (име и презиме, потпис)                                                                      
ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ НА КАНДИДАТОТ И КРАТКА БИОГРАФИЈА
	____________________  __________________  __________________________
               име                        (татково име)                    презиме
 

	Адреса на живеење
	

	Тел.(фикс/моб)

Е-маил
	 

	Дата на раѓање
	

	Место на раѓање
	

	Државјанство:
	

	Образование:
	

	Работно искуство:

	

	Посебни курсеви, семинари, конференции награди и останати постигнувања


	

	Познавање на странски јазици и работење со информатичка технологија


	

	Ченство во други Здруженија и Организации
	

	ДОПОЛНУВАЊЕ :
(податоци/информации кои не се опфатени во претходните колони, а сметате дека треба да се напоменат)


	


Пополнил, име и презиме:  ______________________________________

Потпис   ______________________________________

Визија во кои насоки треба да се развива Здружението
основни цели на делување, видови на соработка со сродни и други Здруженија во земјата и во странство, државни институции и меѓународни институции
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